



Junior NM 2019 i Squash på Lysaker

Fredag 05. - Søndag 07. April

Turneringsrapport

Fredag 05. til og med søndag 07. April 2019 ble det arrangert Junior NM i Squash på Lysaker Squashsenter i Bærum. Junior NM ble arrangert i samarbeid av Bærum Squashklubb og Lysaker Squashklubb.

Antall spillere: 64

Antall påmeldinger: 93

6 baner fredag og søndag, 7 baner lørdag.

Klasser	Påmeldte	Turneringstype
U11	9	Gruppespill med avsluttende Sluttspill
GU13	8	Gruppespill med avsluttende Sluttspill
BU13	17	Gruppespill med avsluttende Sluttspill
GU15	6	Round Robin
BU15	15	Monrad
GU17	6	Round Robin
BU17	13	Monrad
GU19	8	Monrad
BU19	11	Kvalifisering + Monrad
Kampspill	Start	Slutt
Fredag 5/4	18.00	21.30
Lørdag 6/4	09.30	17.30
Søndag 7/4	10.00	15.00

GU=Jenter

BU= Gutter

Plassering	GU13 Uoffisiell	BU13 Uoffisiell	GU15	BU15
1.plass	Norah Myhre Fjellgaard	Sebastian Hylland	Camillia Hendy	Rasmus Hauan
2.plass	Erle Sølva	Jonathan Trengereid	Erle Sølva	Gustav Jørstad Francke
3.plass	Malin Nergård	Norah Myhre Fjellgaard	Sofie Kaldestad	Fabian Foss
Alle spillere i U11 og U13 klassene fikk lik premiering. U11 klassen ikke rangert.				
Plassering	GU17	BU17	GU19	BU19
1.plass	Irene Fossen	Nicolai B. Bø	Madeleine Hylland	Elias Boyd Ratejczak
2.plass	Camillia Hendy	Andreas Meling Knoph	Irene Fossen	Oliver Badawy
3.plass	Jenny Alvarstein	Oliver Badawy	Ulrikke Bore Ribesen	Nicolai B. Bø

Junior NM 2019 gikk av stabelen på Lysaker Squashsenter i Bærum. Det var flere påmeldte i år enn det har vært de siste årene. Det var flere nye klubber som deltok for første gang, noe vi var spesielt glad for.

I tillegg til de offisielle NM-klassene ble det spilt uoffisielle NM- klasser for U11 og U13. I disse klassene var det også veldig god deltakelse med hele 34 påmeldinger totalt. Med totalt 188 kamper ble det hektiske dager, med mange gode og jevne kamper i flere av klassene. Avviklingen gikk bra med lite forsinkelser. Største utfordringen var at noen spillere i de yngste klassene fikk lite hviletid mellom kampene. Dette løste sekretariatet på en utmerket måte.

Vi har i etterkant kun fått positive tilbakemeldinger.

I tillegg til NM medaljører, ble det også delt ut heder og ære til disse: Årets idrettsutøvere Irene Fossen og Elias Boyd Ratejczak. Årets ildsjel Stein Erik Knoph. Årets klubb ble Fana SK.

Turneringen ble gjennomført med bruk av Rankedin. Kamper ble streamet på 4 baner. Dette fungerte veldig bra, men viktig å huske på å lade samt ha et godt nett på senteret.

Det ble servert bagetter til alle spillerne på fredagen, som ble laget av vår egen kokk, Espen Ringnes. Vi var så heldige å få låne Restauranten ved siden av squashbanene, og tok en times lunsjpause i spillingen på lørdag. Dette var en veldig bra løsning. Vi serverte Sushi fra vår sponsor Nishi Sushi, og annen mat til de som ikke spiste fisk. Banketten ble avholdt i samme lokaler med god mat, god stemning og mange hyggelige mennesker.

Hvis det er noe vi kan ta til etterretning, så er det at påmeldingen til turneringen, banketten, størrelse på t-skjorter og slike ting må meldes inn samtidig, slik at man får forberedt seg enda bedre. Det er vanskelig å planlegge når alle venter til siste liten før de melder seg på.

Tusen takk til våre sponsorer EY som stilte med pengepremier i U19 og t-skjorter, Nishi Sushi som stilte med nydelig mat til 130 personer over 2 dager, Eye som stilte med gavepremier i U11 og U13 klassene, Salming som stilte med gavepremier i U15 og U17 samt Squash & Fitness for utlån av baner og Vibeke Wiig ☺.

Takk til Brian Phillips som stilte som hoveddommer. Stefan Zaborowski for sine bidrag. Tusen takk til Familiene Francke, Kalvø, Fossen, Ringnes, Hylland, Christer Normann, Trym Aasness, Radoslav Kapitanov og alle enkeltpersoner som bidro under turneringen.

08. april 2019

Styret i Bærum Squashklubb og Lysaker Squashklubb

